IIENII

@REMEZA

Compressor units

BK20E
Catalogue of details and assembly units

IIDEII

Kompressoranlagen

BK20E
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht

IIRUII

YCTaHOBKH KOMIIPpECCOPHbIE
BK20E

Karauor nerajied 1 cCOOPOYHBIX eIMHUI

3545.00.00.000
Rev. 3-10.2019

WWWw.remeza.com



REMEZA 3545.00.00.000 2/19

AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

3/19

Pos./ Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Kosmuectso
Pos./ Kon
Ios.
@ = a3 et
& S S =
S| 2 ¢ ¢
~A ? ? e
1 3545.01.02.100 Platform Plattform ITnardopma 1
2 3545.01.02.002 Plate Platte [Tnura 1
3 3545.01.02.003-01 Plate Platte ITnuTa mogBuxHAS 1
4 3390.00.00.002 Adapter Adapter [Mepexonnuk 1/4mmu x 1/8 1
5 3545.01.02.202 Adapter Adapter IMepexonnuk 1" x 3/4" 1
6 3545.01.02.207 Adapter Adapter IMepexomnuk 3.8" x 3/4" 1
7 3545.01.02.211 Adapter Flansch Dnanen 1
8 3106.00.00.101 Washer Scheibe [prxum 1
9 3301.00.15.001-03 Adapter Nabe Crynuia 1
10 3301.00.15.004-01 Screw Schraube Bunt 2
11 3317.00.30.002 Stop block Stiitze Ymop 2
12
13
14
3301.00.15.003-01 Drive pulley Scheibe [IkuB - - - 1
15 | 3301.00.15.003-02 Drive pulley Scheibe [IxuB - 1 -
3301.00.15.003-03 Drive pulley Scheibe [IxuB 1 1 - -
16
3390.00.00.003-02 Driven pulley Antriebsscheibe [IxuB - - 1 | 1
17 | 3390.00.00.003-03 Driven pulley Antriebsscheibe [IkuB - 1 -
3390.00.00.003-04 Driven pulley Antriebsscheibe [Ixus 1 - -
18
19 4043301519 Electric motor Elektromotor DIeKTpoIBUTATEND 1
4043301520 - - DJIeKTPOJBHUTATENb 1
20
21 | 4031000360 Screw block Schraubenblock B0k BHHTOBOI 1
22 4180100501 Suction valve Ventil Kiaman BcachIBarommii 1
23 4170610610 Fitting L-Verbindung Coenunenne A-L-6-1/4 1
24 | 4092100100 Air filter Luftfilter DUIbTP BO3LYILIHBIIH 1
25 4341007000 Collar Klemme XomyT 1
26
27 4272007504 O-ring O-Ring Koubiio VITON 43x2 ,5 1
28 4272006204 I;rpfile Packing Profildichtringe Konbuo npopunsroe G 1/8x1,0 1
ing
29 4272006304 PIiOf”e Packing Profildichtringe Komnbo npodunsHoe G 3/8x1,5 1
Ring
30 4272005904 Profile Packing Profildichtringe Kombno npodpmisHoe 23,9x29,2x1,5x0,8 1
Ring DIN 3869
31
32
33
34 4302100020 Belt Riemen Pemenn XPA 1320 2 2
4302100030 Belt Riemen Pemens XPA 1400 2 2
35
36 - Bolt Schraube Bonr M10-6g x 130.58.A.019 DIN 933 2
37 - Bolt Schraube Bonr M8-6g x 25.58.A.019 T'OCT 7805 4
38 - Bolt Schraube bont M8-6g x 60.58.A.019 'OCT 7805 4
39 - Bolt Schraube Bonr M10-6g x 25.58.A.019 TOCT 7805 6
40 - Bolt Schraube Bonr M10-6g x 30.58.A.019 TOCT 7805 1
41 - Bolt Schraube bont M12-6g x 40.58.A.019 I'OCT 7805 2
42 - Bolt Schraube Bonr M14-6g x 40.58.A.019 TOCT 7805 4
43 - Bolt Schraube Borr M18-6g x 50.58.A.019 TOCT 7805 4
44
45 - Screw Schraube Bunut M4-69g x 7.58.A.016 TOCT 1491 1
46
47 - Nut Mutter laiika M12-6H.5.A.019 TOCT 5927 2
48 - Nut Mutter I"aiika M18-6H.5.A.019 TOCT 5927 4
49 - Washer Scheibe IIaji6a 8.65I.019 T'OCT 6402 8
50 - Washer Scheibe laii6a 10.65I.019 TOCT 6402 7
51 - Washer Scheibe laii6a 12.65I.019 TOCT 6402 4
52 - Washer Scheibe Iaji6a 14.65I".019 TOCT 6402 4
53 - Washer Scheibe [Taii6a 18.65I.019 TOCT 6402 4
54 - Washer Scheibe 1aii6a A.8.01.10kn.019 TOCT 11371 8
55 - Washer Scheibe [laii6a A.10.01.10x.019 'OCT 11371 4
56 - Washer Scheibe [laiiba A.12.01.10xkn.019 TOCT 11371 4
57 - Washer Scheibe 1aii6a A.14.01.10xkn.019 T'OCT 11371 4
58 - Washer Scheibe [laii6ca A.18.01.10xkr.019 'OCT 11371 4
59
60 | 4490600000 Tube Rilsan Schlauch Rilsan Tpy6xa Rilsan 6x1 -







REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

5/19

Pos./ Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Kosmuectso
Pos./ Kon
Mos.
2| S| 2| 8
= = = <)
S| 5| 8| 8
= = = =
< < =] <
61 4151504301 Stopper Blindverschluss 3armymka 1/2 1
62 3302.00.00.024-01 Square Winkelrohr VYronbuuk 1/2 X 1/2 1
63 3302.00.06.002 Adapter Adapter Iepexonnuk 1/2 x 3/4-16UNF 1
64 | 3341.00.30.007 Adapter Adapter I[Mepexonnuk 1/2 x 3/4 3
65 | 3302.00.06.010-01 Air pipe Luftleitung Bosayxonposox 1
66 3304.00.00.023 Adapter Adapter IMepexomnuk 1/81 x 1/80 1
67 | BK75.00.00.005 Adapter Adapter IMepexonnuk 1" x 3/4" 1
or Oder win
3304.00.00.077 Adapter Adapter Iepexonnuk 3/4u x 3/4u 1
68 3304.00.35.103 Stopper Blindverschluss [TpoGka 1
69 3304.00.35.104 Insert Einschub BcTaBka 1
70 | 3307.00.06.001-01 Thermostat case Halter Thermosta- Kopryc 6110ka ¢puinsTpos 1
ten
71 3312.00.04.006 Adapter Adapter Haxkoneunuk 1/8u x 1/4n 1
72 3545.01.00.006 Adapter Adapter Tepexoanuk 1/2 x 3/4 2
73 3545.01.35.000 Oil pipe Olleitung MaconpoBoj 1
74 3307.00.04.100 Qil separator Olabscheider Kopyc 1
3307.00.04.100-01 - - Kopmyc 1
75 | 4151505302 Stopper Blindverschluss 3arnyuika 3/4 1
76
77
78 3304.00.00.088 Lock nut Mutter Konrpraiika 1 1
79 | 3318.00.06.002 Nut Mutter Taiika 1/2 2
80
81 | 4052004003 Qil filter Olfilter DUIBTP MaCIAHBIIH 1
82 | 4060100200 Filter-oil separator Olabscheiderfilter- DUIBTP-MACIOOTACIHTEIb 1
83 | 4111224000 Ball crane Kran Kpaun mwapossiii F-F-1/2 1
84 4150201000 Square Winkelrohr VYronsuuk L-M-F-1/8 2
85 | 4170600600 Fitting L-Verhindung Coenunenue A-L-6-1/8-11B 2
86 4202071012 Thermostat valve Thermostatventil Kiranan Tepmocrara 1
87 4202071022 Spring Feder ITpyxuna 1
88 | 4210000700 Oil return visualizer | Anzeige Riickgabe Busyanusarop Bo3Bpara Macia 1
des Ols
89 | 4220161510 Oil indicator Sichtluke Macroykasarelb 1
90
91 4261100302 Min. pressure valve | Minimaldruckventil | Kiaman murumansaoro nasnenns G25F 1
or oder Wi
4261200306 Min. pressure valve | Minimaldruckventil | Knanan musumanbhoro nasnenus MPV20F 1
92
93
94
95
96
97
98 | 4272003500 O-ring O-Ring Kosbio VITON 19,5 x 3 1
99 | 4272003600 O-ring O-Ring Konbio VITON 24,2 x 3 1
100 | 4272002500 O-ring O-Ring Koabuo VITON 29,3 x 3,6 1
101 | 4272002100 Ring Ring Kombmo VITON R866 G1/2 x 1,5 1
102
103 | 4254160212 Safety valve Sicherheitsventil Knaman npeoxpaHuTeNbHBIA 1
106 | 4251160202 - - Krnaman npeioxpaHuTeIbHBIA 1
107 | 4400301003 Copper washer Scheibe 1aiiba meanas 1/2 1
108
109

110




REMEZA 3545.00.00.000 6/19

AIR COMPRESSORS

CICICICANCIUAC AL



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

7/19

Pos./
Pos./
Mo3.

Code / Art.-Nr./
Kon

Item

Bezeichnung

HaumenoBanue

Quantity / Anzahl / KosimuecTBo

BK20E-8;
BK20E-10;
BK20E-13;
BK20E-15

BK20E-8BC;
BK20E-10BC;
BK20E-13BC;
BK20E-15BC

111

3545.01.30.100

Cabinet

Schrankkérper

Kopmyc anekrpormkada

112

3545.01.30.200

Door

Tir

JBeps anekTpomkada

113

3545.01.32.000

Plane

Platte

IInara MOHTa)KHAsK

|| —

114

3545.01.31.000

Plane

Platte

IlnaTa MoHTaxHAas

N

115

123

Bolt

Schraube

bont M6-69 x 20.58.A.016
I'OCT 7805

124

Bolt

Schraube

bont M6-69 x 25.58.A.019
I'OCT 7805

125

126

127

Screw

Schraube

Bunt M5-69 x 16.58.A.016
I'OCT 17475

128

Washer

Scheibe

Iait6a 6.65I'.019
T'OCT 6402

129

130

Washer

Scheibe

ait6a A.6.01.10xm.019
I'OCT 11371

131

132

133

134

4450060700

Shutter

Verschluss

3amok

135

4703040933

Mains switch

Netzschalter

Brikrodarenb BBOTHOM

136

4450180200

Hinge

Tiirscharnier

Tletns

NN

137

131B9726

Frequency converter

Frequenzum-
richter

YacToTHBIIT IpeoOpa3oBaTelb

RIN| =N

138

Soundproof material

Schalldichtes
Material

Matepuain 3ByKOH30JISILIMOH-
HBIN

139

4780001063

Controller

Steuereinheit

Konrpomuiep Airmaster S1

140

4780002063

Controller

Steuereinheit

Kourpomutep Airmaster P1

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

8/19

s

~
w

®

B(12)




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

9/19

Pos./
Pos./
Mo3.

Code / Art.-Nr./
Kon

Item

Bezeichnung

HaumenoBanue

Quantity / Anzahl / KosimuecTBo

BK20E-8;
BK20E-10;
BK20E-13;
BK20E-15

171

3545.01.00.009

Adapter

Adapter

Iepexonnuk 1/20 x 3/4n

1

172

3304.00.00.077

Adapter

Adapter

Iepexonnuk 3/4H x 3/4n

173

3307.00.00.013-02

Adapter

Adapter

Ilepexonnuk 3/4H x 3/4u

174

3304.00.00.049

Adapter

Adapter

IMepexomuuk 1/8 x 1/4

175

3545.01.00.012

Adapter

Adapter

Ilepexomnuk 1/20 x 3/40

PRk

176

177

178

4100101501

Radiator

Kiihlkorper

Panuatop

179

4151501300

Stopper

Blindverschluss

3armymka 1/8

180

4170600600

Fitting

L-Verbindung

Coenunenne A-L-6-1/8-11B

181

4936001673

Pressure sensor

Drucksensor

Jaruuk naienus YO8CM29.00 16 6ap

NN

182

183

184

4273000304

Sealant

Distanzstiick

Vmnoraurens 10x5

185

186

187

188

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200




REMEZA 3545.00.00.000 10/19

AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

11/19

Pos./ Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Kosmuectso
Pos./ Kon
flos. BK20E-8;
BK20E-10;
BK20E-13;
BK20E-15
201 3545.01.10.000 Platform Befestigungsplatt- OcHoBaHHe 1
form
202 3545.01.17.000 Plate Platte ITnactuna 1
203 | 3545.01.17.000-01 Plate Platte [TnactiHa 1
204 3545.01.18.000 Back panel Abdeckung CreHka 3a/Hsist 1
205 3545.01.21.000 Septum Septum Ileperopoaka 1
206 3545.01.28.000 Septum Septum Okpan 1
207 3545.01.29.100 Arm Triger [Besutep 1
208 | 3545.01.29.200 Support Stiitze Kopmyc 1
209 3545.01.29.300 Diffuser Diffusor Juddysop 1
210 3545.01.77.000 Adapter Adapter I[MepexoaHuK 1
211
212 3545.01.00.003 Rack Regal ITonka 1
213
214 - Bolt Schraube bont M6-6g x 16.58.A.019 T'OCT 7805 22
215 - Bolt Schraube Bonr M8-6g x 20.58.A.019 'OCT 7805 6
216 - Bolt Schraube bont M8-6g x 30.58.A.019 T'OCT 7805 3
217
218 - Bolt Schraube Boar M10-69 x 35.58.A.019 'OCT 7805 8
219 - Bolt Schraube Bonr M12-69 x 20.58.A.019 TOCT 7805 4
220 - Bolt Schraube Boar M12-69 x 45.58.A.019 'OCT 7805 4
221 - Screw Schraube Bunt B.M4-69x10.58A.016 T'OCT 1491 6
222 - Nut Mutter T"aiixa M6-6H.5.A.016 TOCT 5927 13
223 - Nut Mutter Taiika M10-6H.5.A.019 TOCT 5927 4
224 - Washer Scheibe ITaii6a 4.65I.016 TTOCT 6402 6
225 - Washer Scheibe Ilaii6a 6.65I'.019 T'OCT 6402 45
226 - Washer Scheibe laii6a 8.65I'.019 TOCT 6402 9
227 - Washer Scheibe [aii6a 10.65I'.019 TOCT 6402 5
228 - Washer Scheibe [MTaii6a A.4.01.10kn.016 TOCT 11371 6
229 - Washer Scheibe [laii6a A.6.01.10kn.019 I'OCT 11371 49
230 - Washer Scheibe [laii6a A.8.01.10kn.019 I'OCT 11371 9
231 - Washer Scheibe Iait6a A.10.01.10kn.019 TOCT 11371 4
232 4400101001 Screw Schraube Bunt M6x16 1SO 7380 23
233
234 4190012015 Sleeve Rohr Pykas PBJ16.EHT.1/4".830.60°.0°-90° 1
235 | 4194043006 Sleeve Rohr Pykas PBJI16.EHT.3/4".460.60°.90°-90° 2
236 | 4194045002 Sleeve Rohr Pyxas PBJI16.EHT.3/4".400.60°. 1
90°-90°/180°
237 4195042017 Sleeve Rohr Pykas PBJI20.EHT.3/4".850.60°.0°-90° 1
238 4195042029 Sleeve Rohr Pykas PBJI20.EHT.3/4".820.60°.0°-90° 1
239 4196052003 Sleeve Rohr Pykas PBJI25.EHT.1".600.60°.0°-90° 1
240
241 | 4331980105 Electric fan with Elektrischer Venti- DneKTpoBEeHTUIATOP ¢ Audhy30pom 1
diffuser lator mit Diffusor
242 | 4290504003 Resilient support Vibrationslager Bubpoomnopa 4
243 | 4273000404 Rubber bushing Gummibuchse Brynka 20-8(40) TOCT 19421-74 1
244
245 4881115480 Cable input Kabel Bsoj xabenbublii PG11 1
246 4881165480 Cable input Kabel Bsox kabenpHbi PG16 3
247
248
249

250




12/19

3545.00.00.000

@ REMEZA
AIR COMPRESSORS

i —

N7 ™ w7 A
V_——7\ /-
T U

”, ﬂ N\

. 4N

S
\
\
\
e waes
: \
A \ U W
7
d
3 ’
\
/
a




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

13/19

Pos./ Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Kosmuectso
Pos./ Kon
Mos.
BK20E-8; BK20E-13;
BK20E-10 | BK20E-15
251 | 3545.01.00.002 Stand Stander Croiika 1
252 | 3545.01.14.000 Front panel Frontplatte [Tanens mepegHsst 1
253 | 3545.01.15.000 Stand Stander Croiika 1
254 | 3545.01.19.001 Side panel Seitenteil ITanens 6okoBas 1
255 | 3545.01.20.100 Door Die Tiir JBepb 1
256 | 3545.01.23.100 Top panel Oberes Bedienfeld ITokpseiTHE 1
257
258
259 - Screw Schraube Bunt B.M5-609%x16.58.A.016 'OCT 16
17475-80
260
261 | 4400101002 Screw Schraube Buut M6x40 1SO 7380 4
262
263
264 4142401610 Manometer Manometer Masnowmetp 1 -
4142402510 Manometer Manometer Manomerp - 1
265 | 4170110600 Fitting 1-Verbindung Coenunenne A-1-6-1/4 F 1
266 | 4450180200 Hinge Tiirscharnier Terns 2
267 | 4450060700 Shutter Verschluss 3aMox 4
268 | 4350070001 Handle Griff Pyuka 2
269 - Glass Glas Crekio (4x100x100) Mmm 1
270
271
272
273
274

275




REMEZA 3545.00.00.000 14/19

AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

15/19

Pos./ Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Kosmuectso
Pos./ Kon
Ios.
-O S o
83 B3
s | a9
== o=
S8 S8
= = =z X
==~} [~=]--
3545.02.00.000 - - Pecusep P500.11 1 -
276 3545.02.00.000-01 - - Pecusep P500.15 - 1
3545.02.00.000 Receiver Druckluftbehilter Pecusep P500.11 CE 1 -
3545.02.00.000-01 Receiver Druckluftbehélter Pecusep P500.15 CE - 1
277 | 3060.00.00.112 Stopper Blindverschluss 3arnymika 3/8”" 2
278 | 3060.00.00.124 Adapter Adapter ITepexoanuk 3/4u x 3/88 1
279 | 3304.00.00.077 Adapter Adapter IMepexonnuk 3/4 x 3/4 1
280 | 3060.00.00.121 - - Iepexomuuk 3/8a X 1/4BH 1
281 | 3326.00.13.004 - - Taiika 1/4 1
282 - Bolt Schraube bont M12-6g x 30.58.A.019 'OCT 7805 2
283 - Bolt Schraube Bont M12-6g x 80.58.A.019 TOCT 7805 2
284 - Nut Mutter Iaiixa M12-6H.5.A.019 TOCT 5927 2
285 - Washer Scheibe ait6a 12.65I".019 TOCT 6402 4
286 - Washer Scheibe laji6a A.12.01.10kn.019 I'OCT 11371 6
287
288
289 | 4111334000 Ball crane Kran Kpan mapossiii M-F-3/4 1
290 | 4111312500 - - Kpan wapossiii M-F-3/8 1 | -
4111324001 Ball crane Kran Kpan wapossiii M-F-1/2 1
291 | 4150203000 - - Yroneauk L-M-F-3/8" 1 | -
4150204000 Square Winkelrohr Vronsuuk L-M-F-1/2 1
292 | 4151509301 Stopper Blindverschluss 3arnymika 2" 1
293 | 4151600304 Adapter Adapter Tlepexonnuk 21 x 3/48 1
294 | 4195042024 Sleeve Rohr Pykas PBJ120.EHT.3/4.420.60.0-90 1
4252100203 Safety valve Sicherheitsventil Kn?'naH IPEIOXPAHUTEIBHBIH C KOJIBIIOM 1 )
3/8" 10 bar CE
295 4252150203 Safety valve Sicherheitsventil Kitana npefoxpaHuTeIbHBIN C KOJIBLOM 1
3/8" 15 bar CE i
4252110202 - - Knelllnaﬁ MPEIOXPAHUTENBHBIH C KOJIBLIOM 1 )
296 f(lf 11 bar _
- - araH MPeIOXPAHUTENbHBIH C KOJIBLIOM
4252160202 3/8" 16 bar - 1
297 | 4150803000 - - Tpoiiauk T-F-F-M-3/8 1
298 4141401650 - - Manomerp MII6311/T>-1,6MIla-G1/4" 1 -
4141402550 - - Manomerp MII6311/T>-2,5MI1a-G1/4" - 1
299

300




16/19

3545.00.00.000

@ REMEZA
AIR COMPRESSORS




REMEZA

3545.00.00.000 17/19
AIR COMPRESSORS
Pos./ Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl /
Pos./ Kon KoanuecrBo
Ios.
a 8 8
8 3 3
2 2| 3
S S S
= = =
=] /M =]
301 3545.00.00.022 Arm Triager IToncraBka 1
302 3060.00.00.112 Stopper Blindverschluss 3armymka 3/8 1
303 3304.00.77.000 Square Winkelrohr VYronbHuk 3/4 x 3/4 1
304 3137.00.00.019 - - IMepexonuuk 3/4u X 1/4BH 1
305 3322.00.04.050 Square Winkelrohr Yronsauk 3/41 x 3/4n 1
306 3204.00.01.001 - - Mydra 1/4 1
307
308 3304.00.00.077 - - [Mepexonuuk 3/4u X 3/4u 4
3304.00.00.077 Adapter Adapter IMepexonnuk 3/4u X 3/4u 3
309 3304.00.00.088-2 Lock nut Mutter Kowurpraiika 3/4 3
310 3317.00.00.039 Adapter Adapter IMepexonnuk 1"H x 3/4 "BH 1
311 BK75.00.00.005 Adapter Adapter IMepexomuuk 1" x 3/4 "0 1
3545.02.00.000-02 - - Pecusep P500.11 1 1 -
312 3545.02.00.000-02 Receiver Druckluftbehélter Pecusep P500.11 CE 1 1 -
3545.02.00.000-03 - - Pecusep P500.15 - - 1
3545.02.00.000-03 Receiver Druckluftbehilter Pecusep P500.15 CE - - 1
313
314 | 4071010465 :\ggliftt:rre separa- Filter-Separator @B TP-BIATOOTIEIUTEIb 1
315 | 4195042029 Sleeve Rohr Pykas PBJI20.EHT.3/4.820.60°.0°-90° 1
316 | 4195042054 Sleeve Rohr Pyxas PBJI20.EHT.3/4.360.60°.0°-90° 1
317 4252100203 Safety valve Sicherheitsventil KuanaH npesoxpaHuTenbHbIH 1 1 -
4252110202 - - Krnanan npenoxpaHutenbHbli 1 1 -
318 4252150203 Safety valve Sicherheitsventil KranaH npefoxpaHuTeIbHbIH - - 1
4252160202 - - Knanan npenoxpaHuTenbHblit - - 1
319
320 4111334000 - - Kpan mrapossrit M-F-3/4 2
4111334000 Ball crane Kran Kpan wapossiii M-F-3/4 1
321 4111234000 Ball crane Kran Kpan mapossiii F-F-3/4 1
322 | 4111312500 - - Kpan mapossrii M-F-3/8 1 [ 1 ] -
4111324001 Ball crane Kran Kpau mrapossiit M-F-1/2 1
323 | 4150203000 - - VYromnsuuk L-M-F-3/8 1 | 1 | -
4150204000 Square Winkelrohr Vronsuuk L-M-F-1/2 1
324 | 4150505000 - - Tpoitauk T-F-F-F-3/4 1
325 | 4151600304 Adapter Adapter [Mepexonuuk M2" x F3/4 " 1
326 | 4151509301 Arm Triger 3armymka 2" 1
327 4170010600 - - Coenunenne A-1-6-1/4 1
328 4170610610 - - Coenunenue A-L-6-1/4 1
329 4141401650 - - Manomerp MII6311/T>-1,6MITa-G1/4” 1 1 -
4141402550 - - Manomerp MII6311/T>-2,5MI1a-G1/4" - - 1
330
331 | 4273000405 Rubber bushing Gummibuchse Brynka 32-8(40) TOCT 19421-74 1
332 | 4341001600 Clamp Klemme XomyT 1
333 | 4491000001 Tube Rilsan Schlauch Rilsan Tpy6xa Rilsan 10x1 -
334
335 | 4320010201 Dryer Kéltetrockner OcymmuTens 1
336
337
338
339
340
341
342 - Bolt Schraube Boar M6-6g x 20.58.A.016 TOCT 7805 4
343 - Bolt Schraube Boar M8-6g x 20.58.A.019 T'OCT 7805 4
344 - Bolt Schraube Boar M12-6g x 30.58.A.019 TOCT 7805 2
345 - Bolt Schraube Boar M12-6g x 80.58.A.019 'OCT 7805 2
346 - Nut Mutter Taiika M6-6H.5.A.016 T'OCT 5927 4
347 - Nut Mutter Iaiika M12-6H.5.A.019 TOCT 5927 2
348 - Washer Scheibe laji6a 6.65I'.016 TOCT 6402 4
349 - Washer Scheibe IIaji6a 8.65I'.019 T'OCT 6402 4
350 - Washer Scheibe laii6a 12.65I.019 TOCT 6402 4
351 - Washer Scheibe Ilaji6a A.6.01.10xn.016 TOCT 11371 8
352 - Washer Scheibe I1laii6a A.8.01.10kn.019 TOCT 11371 4
353 - Washer Scheibe Mlaji6a A.12.01.10km.019 T'OCT 11371 6
354
355




REMEZA

3545.00.00.000 18/19
AIR COMPRESSORS

o0 (358 L |

362 ) 404 1 = = @@

374 ; Q

379 ! ] | '
359 =

' : '_’4¢llll'>.
364 - ! “:E'
384 ) : ‘Hi"
370
! ? 372

403 ) { 363 ) | 365




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3545.00.00.000

19/19

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Koamuecrso
Pos./ Kon
Ios.

” BK20E-15-500D
356 3545.00.00.023 Arm Triger IloncraBka 1
357 | 3060.00.00.112 Stopper Blindverschluss 3arnymika 3/8 1
358 | 3304.00.77.000 Square Winkelrohr VYronsuuk 3/4 x 3/4 1
359 | 3137.00.00.019 - - [Mepexonuuk 3/4u X 1/4BH 1
360 | 3304.00.35.007 Square Winkelrohr VYronbHuk 3/4BH X 3/4H 1
361 | 3301.00.00.009 Adapter Adapter Iepexonuuk 3/4u X 3/4BH 2
362 | 3304.00.00.088-2 Lock nut Mutter Konrpraiika 3/4 4
363 | 3304.00.00.077 Adapter Adapter IMepexonuuk 3/4u X 3/4u 3
364 | 3326.00.13.004 - - Taiika 1/4 1
365 3545.02.00.000-03 - - Pecusep P500.15 1

3545.02.00.000-03 Receiver Druckluftbehélter Pecusep P500.15 CE 1
367 | 4071010465 l\g;ﬁtt:r"e separa- Filter-Separator OUIBTP-BIATOOTACIUTENb 1
369 4195042057 Sleeve Rohr Pykas PBJ120.EHT.3/4.900.60°.0°-90° 1
4195042017 - - Pyxas PBJI20.EHT.3/4.850.60°.0°-90° 1
370 4195042054 Sleeve Rohr Pykas PBJ120.EHT.3/4.360.60°.0°-90° 1
372 4252150203 Safety valve Sicherheitsventil KuanaH npefoxpaHuTeIbHbINH 1
4252160202 - - Kianas npe1oxpaHuTeNbHbIi 1
374 4111334000 - - Kpan mrapossiit M-F-3/4 2
4111334000 Ball crane Kran Kpan wapossiii M-F-3/4 1
376 | 4111234000 Ball crane Kran Kpan wapossiii F-F-3/4 1
377 | 4111324001 Ball crane Kran Kpan wapossiii M-F-1/2 1
378 4150204000 Square Winkelrohr VYronsauk L-M-F-1/2 1
379 4150505000 - - Tpoitauk T-F-F-F-3/4 1
380 4151600304 Adapter Adapter IMepexomauk M2" x F3/4 " 1
381 4151509301 Arm Triger 3arnymka 2" 1
384 4141402550 - - Manomerp MII6311/T>-2,5MI1a-G1/4" 1
386 | 4273000405 Rubber bushing Gummibuchse Brynka 32-8(40) TOCT 19421-74 1
387 4341001600 Clamp Klemme XomyT 1
388 | 4491000001 Tube Rilsan Schlauch Rilsan Tpy6ka Rilsan 10x1 -
391 | 4320051002 Dryer Kéltetrockner Ocymurens 1
395 - Bolt Schraube bont M6-6g x 20.58.A.016 T'OCT 7805 4
396
397 - Bolt Schraube bonr M12-6g x 30.58.A.019 I'OCT 7805 2
398 - Bolt Schraube Bonr M12-6g x 80.58.A.019 TOCT 7805 2
399 - Nut Mutter Iaiika M6-6H.5.A.016 T'OCT 5927 4
400 - Nut Mutter laiika M12-6H.5.A.019 TOCT 5927 2
401 - Washer Scheibe [1laii6a 6.651.016 TOCT 6402 4
402
403 - Washer Scheibe laiiba 12.651.019 TOCT 6402 4
404 - Washer Scheibe Taiiba A.6.01.10xn.016 I'OCT 11371 8
405
406 - Washer Scheibe Ilaiiba A.12.01.10kn.019 I'OCT 11371 6
407
408
409

410




